

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์คอนกรีต สายนาแพรว บ้านเหล่าตง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองบัว (โดยวิธี Overlay) ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	18,000.000	19.32	347,760.00	1.3556	26.19	471,423.45
2	1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	18,000.000	288.99	5,201,820.00	1.3556	391.75	7,051,587.19
3	2. งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.	1,012.500	290.00	293,625.00	1.3556	393.12	398,038.05
รวมราคากลาง								7,921,048.69

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแอสฟัลต์คอนกรีต สายนาแพรว บ้านเหล่าตง หมู่ที่ 4 ตำบลหนองบัว (โดยวิธี Overlay) ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองบัว

วิมลรัตน์ แสนสุภา
(วิมลรัตน์ แสนสุภา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

จิระภา กักดีแก้ว
(จิระภา กักดีแก้ว)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทิพากร ประทุมลี
(ทิพากร ประทุมลี)
กรรมการกำหนดราคากลาง